Cosco Shipping Lines Japan Co., Ltd.
コスコシッピングラインズジャパン株式会社

33rd Fl., Kasumigaseki Common Gate West Tower, 3-2-1 Kasumigaseki, Chiyoda-Ku, Tokyo 100-0013, Japan

東京都千代田区霞ヶ関 3-2-1 霞ヶ関ｺﾓﾝｹﾞｰﾄ西館 33階

Tel: 03-6328-2074   Fax:03-5532-5311

2018年 10月 吉日

お客様各位

コスコシッピングラインズジャパン株式会社 営業部

ガーナ向けCTN (Cargo Tracking Notes)に関するお知らせ

Notification of  GRA  Enforcement - Restriction “CTN”

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、 ガーナ歳入庁(GHANA REVENUE AUTHORITY=GRA) は、ガーナ向け貨物に対し

CARGO TRACKING NOTES の取得義務付けを発表しておりましたが、今月10月15日ガーナ向け出港貨物より

正式に実施することとなりましたのでご連絡申し上げます。

記

適用対象貨物 ：  GHANA 向け 輸出

内容     ： 取得されたCARGO TRACKING NOTES NUMBER を

           Shipping Instruction に明記し御申告下さい。

⇒ B/L  and  Manifest上に表記必須

適用開始時期 ： 2018年10月15日B/L DATE より

尚、詳細に付いては営業担当者、又はカスタマーサービスへお問い合わせ下さい。

東京本社： 営業担当者（ダイヤルイン）、カスタマーサービスTEL: 03-6328-2074

名古屋支店： TEL: 052-232-6011

大阪支店： 営業担当者（ダイヤルイン）、カスタマーサービスTEL: 06-7177-0111

以上